
σελίδα 1 από 2 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

 Τρίκαλα,  29-04-2024 
Αριθμ. πρωτ.: 3326.    Αποφ.: 80 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
------- 

 
 

  

Ταχ. Δ/νση:             Μ. Μπότσαρη 2 
Τ.Κ. – Πόλη:            42100   Τρίκαλα 
Πληροφορίες :       Ε. Οικονόμου, Τρ. Ντίνα 
                                   24310 46488 
E-mail:                     mail@dipe.tri.sch.gr 
Ιστοσελίδα:            http://dipe.tri.sch.gr/new2/ 
 

 ΠΡΑΞΗ ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 

 

ΘΕΜΑ: «Μονιμοποίηση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων»  

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 66, της παρ. 3 του άρθρου 78 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ. Α΄/03-08-2021). 
2. Τις διατάξεις της παρ. 5Α του άρθρου 232 του ν. 4823/2021 (Α΄ 136), όπως προστέθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 
78 του Ν. 4997/2022 (Α΄ 219). 
3. Τις διατάξεις των εδ. α’ και β΄ της παρ. 7 του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) σε συνδυασμό με τις διατάξεις 
της παρ. 2 του άρθρου 2 και τις παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 40 του Ν. 3528/2007 (Α΄ 26). 
4. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄/ 30-9-1985). 
5. Τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 5 της με αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης (Β΄ 6273). 
6. Τη με αριθμ. πρωτ. 43974/Ε3/25-04-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΣΟ46ΝΚΠΔ-ΚΟ6) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα 
«Διευκρινήσεις σχετικά με τη μονιμοποίηση εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ Πρωτοβάθμιας». 
7. Τη με αριθμό Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 
«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
8. Τα υπ’ αριθμ. 1818/τ. Γ/10-8-2021 και  1289/τ. Γ/19-8-2020 ΦΕΚ Διορισμού των εκπαιδευτικών. 
9. Την πρόταση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Τρικάλων όπως διατυπώθηκε στην 8η/29-04-2024  πράξη του.  

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τη μονιμοποίηση των δόκιμων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, οι οποίοι διορίστηκαν στη Δημόσια 
Εκπαίδευση με τις υπ. αριθμ. πρωτ. 95849/Ε1/02-08-21 και 106410/Ε1/17-08-2020 Αποφάσεις της Προϊσταμένης της 
Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (ΦΕΚ 1818/τ. Γ/10-8-2021 και ΦΕΚ 1289/τ. Γ/19-8-2020), ανέλαβαν 
υπηρεσία, διένυσαν δύο (2) έτη δοκιμαστικής υπηρεσίας κατά τη διάρκεια της οποίας υπηρέτησαν χωρίς ποινές και 
έλαβαν μέρος με επιτυχία στη διαδικασία αξιολόγησης του έργου τους σε όλα τα προβλεπόμενα, ανά περίπτωση, 
πεδία αξιολόγησης όπως ορίζεται στο Κεφάλαιο Γ΄ του Μέρους Γ΄ (άρθρα 66 έως 80) του ν. 4823/2021 (Α΄ 136) , ως 
ακολούθως: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ  
ΛΕΚΤΙΚΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 
ΑΝΑΛΗΨΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 

 

1 ΤΣΙΛΙΛΗ ΕΛΕΝΗ 713380 ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
1818/Γ΄/10-08-
2021 11/8/2021 

5ο Δ.Σ. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 10/8/2023 

 

2 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΝΝΑ-ΕΥΘΑΛΙΑ 707359 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
1289/Γ΄/19-08-
2020 21/8/2020 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 19/8/2022 

 

mailto:mail@dipe.tri.sch.gr
ΑΔΑ: Ρ7ΙΨ46ΝΚΠΔ-9Υ1



 

σελίδα 2 από 2 

 

3 ΤΣΑΓΓΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 713694 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
1818/Γ΄/10-08-
2021 20/8/2021 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΠΑΡΑΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 10/8/2023 

 

4 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 707388 ΠΕ61 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
ΕΑΕ 

1289/Γ΄/19-08-
2020 20/8/2020 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 19/8/2022 

 

5 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 716548 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
1818/Γ΄/10-08-
2021 17/8/2021 

4ο Δ.Σ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 10/8/2023 

 

6 ΓΚΑΒΑΝΟΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 716007 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
1818/Γ΄/10-08-
2021 17/8/2021 

Δ.Σ. 
ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 10/8/2023 

 

7 ΚΕΛΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 716520 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
1818/Γ΄/10-08-
2021 13/8/2021 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 10/8/2023 

 

8 ΜΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 717245 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
1818/Γ΄/10-08-
2021 16/8/2021 

Δ.Σ. 
ΞΥΛΟΠΑΡΟΙΚΟΥ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 10/8/2023 

 

9 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 715387 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
1818/Γ΄/10-08-
2021 11/8/2021 

Δ.Σ. 
ΣΤΟΥΡΝΑΡΕΪΚΩΝ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 10/8/2023 

 

10 ΑΜΠΡΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707843 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΑΕ 
1289/Γ΄/19-08-
2020 20/8/2020 

1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 19/8/2022 

 

11 ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 707938 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΑΕ 
1289/Γ΄/19-08-
2020 20/8/2020 

Δ. Σ. 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 19/8/2022 

 

12 ΠΑΤΑΡΓΙΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 707998 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΑΕ 
1289/Γ΄/19-08-
2020 20/8/2020 

Δ.Σ. ΓΡΙΖΑΝΟΥ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 19/8/2022 

 

13 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 707859 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΑΕ 
1289/Γ΄/19-08-
2020 20/8/2020 

1ο ΕΙΔΙΚΟ  Δ.Σ. 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 19/8/2022 

 

 

 
 

Κοινοποίηση: 
1. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί 
2. Σχολικές μονάδες 
3. Π.Μ.  
Εσωτερική διανομή: 
1. Τμήμα Δ΄ Πληροφορικής  

 
 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΙ.ΠΕ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 
 

Δρ. ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΚΑΛΗΣ 

ΑΔΑ: Ρ7ΙΨ46ΝΚΠΔ-9Υ1


		2024-04-29T16:04:48+0300
	Athens




